neatskiriama Sutarties dalimi. Nurodytų Paslaugų vieneto kaina negali būti keičiama iki visiško Sutarties įvykdymo
momento, išskyrus Sutarties 7-ame punkte nurodytu atveju.

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3. Maksimali Sutarties kaina su 21 % PVM yra 17731,74 Eur (septyniolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt
vienas euras, septyniasdešimt keturi centai), tame skaičiuje PVM sudaro 3077,41 Eur. Sutarties kaina be PVM yra
14654,33 Eur (keturiolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt keturi eurai, trisdešimt trys centai).
       4.  Užsakovas už gautas Paslaugas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją
sąskaitą  LT967300010166987417 , banko kodas 73000 Užsakovas Vykdytojui už Paslaugas apmoka pagal gautas
PVM sąskaitas-faktūras per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros išrašymo dienos.